®opma N2 46-T3 (nonesHblil OTNYCK)
YTBEpxAeHa npukasom Pocctata N2848 ot 23.12.2016

BeAIEHNS O MOJIE3HOM OTNycKe (NpoAaxe) TEN/OBOI 3HEPrMN OTAENBHBIM KaTeropusiM notpebutenei

- 06HOBNEHWE WHANKATOPOB MPOBEPKY OTUETa

CybvexT PO _ Kemeposckas obnactb

i i lon 2019
OT4YETHBIV Nepuog, :
_! Mecauy }:mmav

| Twvn oTuéTHOrO MEcaLa OTONUTENLHL!A

MyHuUMNansHbIA pailoH | ropog MpokonbeBck

MyHuuKnansHoe o6pasoBaHiie ropogd Npokombesck
OKTMO | 32737000 i

TWn MyHWUMNEnLHOro 06pasoBaHus FOPOACKOMH OKpyr

HanmeHoBaHWe 1opUaMYEecKoro nuua 000 "Aspokyabacc"

HaumeHoBaHme 060cobneHHOro nogpasaeneHms

MHH | 7716154981
KNN | 422301001
Koano OKMNO | 18404933

Bua(-bl) AeATENbHOCTY OpraHn3aLnn HexoMOMHMPOBaAHHOE NPOU3BOACTBO :: Tlepeaauya :: CObIT

Hanuuwme cratyca ETO HeT

YTBEpXAEHHBLIN Tapud He npeaycMoTpeH
OpraHun3aums BelbpaHa 13 NepeyHst Mo HeperyMpyeMbiM LieHam

Cucrema Hanoroobnoxenus | OCH



Hanuune cornalexunin ctopoH no |

HEeperynpyeMbim UeHam

Aa

OpraHu3auus oKasbiBaeT YCIyri TONbKO N0 LeHaM, ONpeaenEHHbIM CornalleHeM CTOPOH 0roBopa TennocHateHus unu
D AOroBopa NoCTaBkn TENNoBo SHeprum (MoluHocTH) (N. 5(1) OcHos ueHoo6pasosaHua MM ot 22.10.2012 N 1075)
)

KOHTaKTHble AaHHbIE

KOpuanyeckui

Anpeca opraHusauum - — PAAeOR =

MoyToBbIk

i N0
PykosoguTens i

_ | KoHTakTHbIN TenedoH

7 ) o)
lasHbin GyxranTtep —
_ KoHTaKTHbI# TenedoH

ﬁ L3770}

| AomxHoCTHOE LD,
OTBETCTBEHHOE 33
cocTaeneHne hopMmbl

JomxkHocTb
KoHTaKTHBI TenegoH

% e-mail :

r. Npokonbesck, asponopT

653009, r. lNpokonbesck, asponopt

Benozepos Buktop JaHunosuy

(3843) 993444 206. 2218

Llo# Enexa ﬂmou_.:mw_._m.. i
(3843) 993-444 #06. 22-94

KpaBueHko AnekcaHap Hukonaeeuu
HadasnbHUK cnyx6bl THCTO

(3843) 993-444 pob. 22-21
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MonesHbiii OTNYCK TeNNO3HEPruW B ropsaveit Boae 1 B Nape

OTu€THLIIN nepuoa: Mapt, 2019

OGrém otnycka T3, Mkan

HaumeHosaHne
(T2 - TennoBas 3Heprusi) B TOM yucne
Becro g DACUETHBIM nepepacuer
: npucopam
; METOAOM
yuéta
Orfytx T3 noTREEHTENAM C KONNEKTOPOR JNEKTROCTAHUH (KOTENGHEX)
Mpoume, npok HBIE | Tpu HHIAM NOTH
0,000 0,000

HBCENSHIE ¥ MCTICNHKTENN KOMMYHANBHBIX YCNYT, BOEr;

= H2 HY® bl OTOMNEHHA

o

BIUDHETHWE DPFaHH3aLuI
[pyrue TENnOCETERLE U TENNOCHASKBIOWME OPraHNaaLNK

Ha xomnencaumo noteps T2 npu eé _..mum.mm.&..oﬁa::umEB::.
OEA3LIBACUWAMK YOTYTY 1O nepenaye T2
CofcTeenuns npoiEsnacTss SHeprL

CRTaHN3aLM

: | wepes

uS —

W nipH|

Mposme, npo

¥ HIAM NOTpEGKTENM
Haceneume n MCNONHUTESIM KOMMYHEBHLIX YCNYT, BCEMD:

0,000
= HE Hy® bl OTONNEHKA
- K3 MY MOPAYErD BOACCHAEIEHHA
m;.o.%xu._.:r_m auazszum.E.:
[lpyrve TEnNoCETESLIE W TENNCC opr; .

Ha KoMneHcaumio noTeps T3 npu e Nepenaqe opraHuaauMani,
CHABLIBAHOWNMK YTTYTH NO NEPEda-E .G.

CofCTEEHHOS NPOHIBOMCTE0 IHEPrOCHIGHAIOWER OpraHHELMM

26,178 33,830

862,872

TTONE3HEIR DTTIYCK KOWEHMBIM NOTpeGUTESM 26,178 33,830 Q\Bom.

33,830 0,000

Moneskslii oTNYCK © yUEToM nepenpoaan Nm.mm,m

ranesHsi ommyck 26,178 896,702 0,000

Moneaxeit oTnyex - Boern 26,178 896,702 0,000

Crnyck T2 NOTREEUTENAM € KONNEKTOROB 3NekTHOCTAHILIA (ROTENEHL)
TpaE, NPOMBILIAEHHE W NPUPEBHEHHBIE K HIM NOTPESHTENM
0,000

0,000 0,000

HaceneHe n UCIoNHATEN R KOMMYHANBHIX yonyr, scera;

- HE Hy® ikl OTONNEHUA

BIOIHETHEE DPraHU3aLn

Hoyrve TennoceTesse W TENNDCHAGHAOWIE Opratiaalim

Ha romMneHcaumio noteps T3 NpW e Nepenade opradiaaumMami,
OHAILIBIIOWHMK YCIYTW N nepesave T2

CoBCTBeHH0 NpOIBOACTED SHEPIOCHAGKEINWEA OpranisaLIm
0,000

0,000 0,000

TICnE3HE OTAYEK KOHEUHI

natp

0,000 0,000 0,000

TIoNEaHLH OTHYCK © YYETOM NEpenpanasm

[Monesyin oTnyck 0,000 0,000

OTryoK NpowassgsHch (npuoGpeTEryol) T3 noTpefuTensM YEpes TERNORY CETs

Koabl no OKEW: rurakanopwii - 233, py6nab - 383

CroumocTs (6e3 HAC) oTnyweHHoin T3, py6.

BCEro

137 250,90

137 250,90

137 250,90

0,00
0,00
0,00
98.
000
po.o

no
npuéopam
yyéTa

B TOM uncne
PACYETHBIM nepepacyér
MeTofoM

0,00 0,00

0,00°

0,00

59 874,58

59 874,58

59 874,58

59 874,58

59 874,58

0,00

0,00 0,00

77 376,31

77 376,31

77 376,31

77 376,31
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
6,00 0,00

KommeHTapuu
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Mpoyme, NPOMbILLAEHHBIE 1 NPK
HaceneHue 1 CroNHUTENN KoM

- Ha HyXAbl OTONJ/IEHNA

PABHEHHBIE K HUM NOTPEGUTENM

MyHAJIbHbLIX YCNYT, BCErO:

= Ha HYX/bl FOPAYEro BOAOCHAGKEHUS

Bo[oKeTHbIE opraduM3auvm

[Opyrye TennoceTesble 1 TENNOCHBKAKLIME OpPraHN3aLMm

Ha koMnexcaumio notepe T3 npu & nepegave opraHn3auusiMu,
OKa3blBAKOWMMK YTy MO nNepenaqe T3

CofcTBEHHOR NPON3BOACTEO SHEPrOCHAGKAIOWEN OpraHM3aunKu

MonesHbIA OTNYCK KOHEYHBIM NOTPEGUTENAM

MonesHelit OTMYCK C YYETOM Nepenpoaaxm

MonesHbIn oTnyck

Mone3Heiit oTnyck - BCErO
rpoune, NPOMbILLNEHHBIE W NPK

Hacenenve 1 vcnonHmTenu koM

- Ha HYX/bl OTONNEHNS

- Ha HyX/lbl TOPSIYEr0 BOAOCHAGKEHNS

BiofxeTHbte opraHusaunu

PABHEHHbIC K HUM :o.ﬂvmms._.mzs

MYHaNBHLIX YCNYT, BCEro:

Apyrue TennoceTeBble ¥ TENMOCHAGKAOWME OpraHu3almum

Ha koMnercaumio noteps T2 npu eé nepenavde opraHM3aLvsiMi,

Oxmw_u_mm....o._.:sz: ycnyru _._O: ._._mﬂ.ﬂ.n.mcm.—w:. .

CobCTBEHHOE NPOM3BOACTBO SHEPrOCHAGKAIoWEN 0praHn3aumnu

Mone3HLIA OTNYCK KOHEYHBIM NOTPESUTENSM

Mone3Hslit OTMYCK € YY4ETOM Nepenpoaaxm

Mone3Helit oTnyck

OBLWMIA NONEIHBIA OTMYCK KOHEWHBIM NOTpEGUTENsM

(B ropsiveii Bode n nape)

Q6wWwit nofIe3HLIA OTAYCK C YHETOM Nepenpoaaxy

(8 ropsiuei Bope n nape)
OS6WMiA nonesHLIi oTNyCK

_ (B ropsivei Boge v nape)

PYROBOUTEN: OPTAHKIALWN

FIONWHOCTHOS AMULG,

BEAHGE 38 1100 iauiEHnE

L0 HLT MR HUR MHPODMALW

(MU0, YNONHOMGYEHHDE NPEAOCTABAATE CTATHETHYECKYIO MHDOPMELMID

OT HMEHM 10y

KO NHGA WM 0T HMe

IERAARUAE,

CCYLECTAARIALETD APSANPUHUMBTENLCKYH) AEATENLHOCTE

Ged DEPAI0BEHIA 1PH,

HECHOMD MALA)

0,000
0,000
0,000

] 0,000

0,000

0,000

0,000

60,008

60,008

922,880

60,008

60,008

922,880

862,872°

0,000

0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000

0,000,

26,178,

oboow.

0,000

0,000

26,178

26,178

26,178

26,178
26,178¢

26,178,

0,000

0,000
0,000
0,000+

0,000

0,000
0,000

0,000

33,830
33,830
896,702

33,830
33,830

896,702

0,000

0,000

0,000

Benozepos BurTop lannnoss

0,00

137 250,90

137 250,90

137 250,90
137 250,90

137 250,90
137 250,90

137 250,90

5987458
59 874,58
59 874,58

59 874,58
59 874,58

59 874,58

(D0

HaYanbHUK CIYXObI TWL1U

(AONHHOCTD)

(3843) 993-444 106, 22-21

{HOMEp KOHTaKTHOrQ TeneoHa)

0,00

0,00

0,00

0,00

77 376 21

0,00

77 376,31
77 376,31
77 376,31

7737631
77 376,31

7737631

(AaTa cocTaBneHust JOKyMEHTa)

0,00

o
o

-
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